Daniel IV. p. 188. — Roth n. 236. — Dreves II p. 40 n. 30. — Hss.: C p. 65. — Dp- 84: alius ym.
— E p. 191 : in nat. s. Mariae. mit Neumen. — F p. 81 : in mat. 1. — 1 coruscat D — 5 ut cum C — mater D — 6

aula D — 9 Que D cunctas C1 — 13 luminis pater C — 15 ethera E1 — Amen fehlt D.

CX. Ad matutinam laudem.
I. Maria mater domini,

aeterni patris filii!
fer opem nobis omnibus

ad te confugientibus

IL Deum de deo genitum
tu genuisti filium;
qui non habet initium,
ex te sumpsit exordium.

III. Tunc partum tam mirabilem

semperque conlaudabilem

olim prophetae consono

affati sunt oraculo.

IV. Per Gabriel archangelum
de caelo uenit nuntium,
electum dei filium
affatus est per ordinem.

io

15

V. Aue Maria inclita!
tu piena .dei gratia,
concipies per spiritum
et generabis filium.

VI. 0 uirgo beatissima

per cuncta semper saecula,

et tu miranda nimium
et nunc et in perpetuum.

VII. Qui totum mundum condidit
in te formatas extitit;
quem mundus totus non capit
in tuo uentre iacuit.

Vili. Hunc nobis nasci profuit:
a morte nos eripuit,

pro nobis ipse mortuus,
et nos per eum uiuimus.

20

25

30

Hss.: E p. 192: mit Neumen. — 5 de fehlt E — 32 Doxol.: Deo patri sit gloria. — Eine kürzere Fassung des

Hymnus bieten: Michael Furter, Expositin hymnorum, Basileae 1497. fol. XLIX. — Dreves IV. p. 47. — Milchsack Nro. 24.

CXI. In annuntiatione s. Mariae hymnus.
I. Deus, qui mundum crimine iacentem

filii tui carne releuasti,
et ueternosa perfidi serpentis

noxa delesti,

IT. Mortem, quam dudum Eua propinauit, 5

uentre beato uirginis fugasti:
ad preces nostras aures pietatis

tuae relina.

in.

IV.

v.

vi.

VIL
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Caelo dimissus Gabriel salutem

in Galileam uirgini detulit,
gaudium certuni nuntiare uenit

mundo uenturum.

15

VIII. Quam assecutus Gabriel affatur :

„noli timere, gratia repleta;
numinis alti filium gestabis

30

20

XL

Dudum iam uirgo desponsata erat

perquam famoso anulo pudoris
Joseph, qui numquam copulam iugalem 15

corpore gessit.

Haec casta degens corpore puella,

quam sic ingressus angelus salutat:

„aue Maria, gratia plena,
dominus tecum!"

Festinus dehinc nuntius adiunxit:
„beata eris inter mulieres,
et benedictus fructus uentris tui,

quae credidisti."

Gaudens in uerbo sed turbata uirgo
cogitans cur sit ita salutata,

quo modo possit fieri, quod dixit
angelus dei.

XIII. Gloriam summo referamus patri,
cui congaudet filius dilectus,
sanctus simulque spiritus creator

in sempiternum.

uentre beato."